

خبر

انتخاب یازدهمین رییس برای یک ورزش لوکسی

● ایرنه انتخابات فدراسیون تنیس امروز با حضور ۱۱ نامزد در محل آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود تا یازدهمین رییس این فدراسیون مشخص شود. این دوره از انتخابات در حالی بعد از وقفای سسمامه برگزار خواهد شد که از اواخر مردادماه اسمال، سیدابوالحسن مهدوی، سرپرستی فدراسیون تنیس را برعهده دارد و پس از کش‌وقوس‌های فراوان، مقدمات برگزاری این انتخابات را فراهم کرد. فدراسیون تنیس فعالیت اصلی خود را در سال ۱۳۴۷ بعد از استقلال از رشته پینگ‌پنگ آغاز کرد و در دهه ۵۰ با درخشش منصور بهرامی، نقی اکبری، محرم خدایی، کامبیز درفشی جوان و دیگران در صدر قاره کهن ایستاد و تنیس‌بازان کشورمان موفق به راهپایی به زیر گره جهانی شدند. تنیس بعد از انقلاب اسلامی به‌عنوان یک‌رشته «لوکس» در جامعه معرفی و مشکلات عدیده در آن باعث شد تا جایگاه خود را به مرور از دست بدهد به‌طوری‌که تیم‌های جام دیویس ایران سال‌هاست که در گروه دوم سوم منطقه آسیا و اقیانوسیه در حال نوسان است و آرزوی علاقه‌مندان به این رشته ورزشی، تثبیت در گروه دوم است. اما با روی کار آمدن مجید شایسته در راس فدراسیون تنیس، نگاه‌ها به این رشته ورزشی تاحدودی تغییر کرد، این مدیر اقتصادی در نخستین اقدام، مشکلات مالی تنیس را برطرف و بخش خصوصی را وارد این رشته ورزشی کرد تا تنیس برای نخستین‌بار بعد از انقلاب به استقلال مالی برسد. تغییر در ساختار سازمانی (چارت) فدراسیون، ایجاد همدلی در خانواده تنیس، برگزاری اجلاس کنفدراسیون تنیس آسیا در تهران و توسعه تنیس در رده‌های پایه از مهم‌ترین دستاوردهای وی در طول پنج‌سال ریاستش در فدراسیون تنیس بوده است. اما ادامه ناکامی‌های تنیس‌بازان ایرانی در عرصه‌های بین‌المللی، موفق‌نبودن در همگانی کردن تنیس، تغییرات مداوم در کمیته‌های مختلف و بروز مشکلاتی در برگزاری رقابت‌های باشگاهی، ضعف های ریاست شایسته در این فدراسیون بود. با این وجود، شایسته به‌دلیل ایجاد استقلال مالی، همچنان یکی از گزینه‌های اصلی ریاست فدراسیون تنیس است تا بتواند برای دومین‌بار بر این کرسی تکیه زند و با درس گرفتن از اشتباهات گذشته، شرایط مطلوب‌تری را برای این رشته ورزشی مهیا کند. بدون تردید، محمد جمشیدی، جدی‌ترین رقیب شایسته برای تصاحب ریاست این فدراسیون است. نایب‌رییس فدراسیون با سابقه مدیریت ۱۶ساله بر هیات تنیس استان تهران، این‌روزها توجه اهالی این رشته ورزشی را به خود جلب کرده است. جمشیدی که سابقه عضویت در هیات‌مدیره باشگاه‌های پرسپولیس و پیکان را در کارنامه‌اش دارد، به‌دلیل اشراف به تنیس، مدیریت طولانی‌مدت در هیات تهران و برگزاری رقابت‌های تنیس جام ستارگان از مقبولیت در میان مدیران و خانواده این رشته ورزشی برخوردار است. شاید نداشتن مدیریت در راس فدراسیون‌های ورزشی، الهام در نحوه تأمین منابع مالی و از ارتباط محدود با هیات‌های ورزشی از مهم‌ترین مشکلات جمشیدی بر سر راه رسیدن به ریاست فدراسیون تنیس باشد. از سویی دیگر با اینکه وزارت ورزش‌وجوانان به صراحت اعلام کرده است که در این انتخابات از هیچ نامزدی حمایت نخواهد کرد، اما برخی گمانه‌زنی‌ها و اخبار غیررسمی حکایت از این دارد که کوروش فولادی چراغ خاموش در حال رایزنی برای نشستن بر کرسی فدراسیون تنیس است. البته این احتمال هم وجود دارد که در روز انتخابات، یکی دیگر از نامزدها بتواند معادلات را بر هم زند و به‌عنوان یازدهمین رییس فدراسیون تنیس برگزیده شود. سیدحسن طباطبایی از جمله این افراد است که گفته می‌شود با مقبولیت در بین اهالی این رشته و ارتباط با مسئولان ورزش می‌تواند پیش‌بینی‌ها را برهم بزند. مجید شایسته (رییس سابق فدراسیون)، محمد جمشیدی (نایب رییس فدراسیون)، علی قلم‌شاه (رییس اسبق فدراسیون قایقرانی)، سیدحسن طباطبایی (سرپرست مجموعه ورزشی شهیدکشوری)، کوروش فولادی، دامن طاهری، اسماعیلی (عضو هیات‌علمی دانشگاه)، مهرشاد پورسعید (رییس سابق کمیته پزشکی فدراسیون تنیس)، غلامحسین عسکری (رییس سابق فدراسیون شمشیربازی)، علیرضا بابایی (مدیر اسبق روابط‌عمومی فدراسیون تنیس) و علی‌محمد رستمی نامزدهای ریاست فدراسیون تنیس هستند.

سید فاتیح روز گذشته میهمان غرفه «شرق» بود؛ منتظر انتشار مصاحبه با او طی روزهای آینده باشید.

سید فاتیح روز گذشته میهمان غرفه «شرق» بود؛ منتظر انتشار مصاحبه با او طی روزهای آینده باشید.

شرق: این‌روزها محمود گودرزی، وزیر ورزش دوباره درگیر حواشی فوتبال است؛ البته او این‌بار پا را از حاشیه برداشته و وارد متن شده است. اولین موضوعی که او را درگیر کرده مساله حق‌بخش تلویزیونی است که فدراسیون و وزارت را روبروری هم‌قرار داده است. وزیر ورزش اعتقاد دارد پولی که صداسوسما می‌پردازد ربطی به حق‌بخش ندارد و به حساب وزارت واریز خواهد شد. این در حالی است که تیم کفاشیان برای رسیدن به این مبلغ ناچیز مدت‌ها تلاش کرده‌اند. محمود گودرزی در گفت‌وگوی کوتاهی که با تنسیم داشته ابتدا به این موضوع اشاره می‌کند که این پول هیچ ارتباطی با مساله حق‌بخش ندارد؛ «این پول برای حق‌بخش نیست بلکه قرار شد صداسوسما چون نمی‌تواند به بخش‌های خصوصی و فدراسیون‌ها کمک کند، این پول را به حساب وزارت ورزش‌وجوانان واریز کند» وزیر ورزش‌وجوانان درباره ادعای کفاشیان مبنی‌بر اینکه این پول به

عدم‌حضور بانوان در استادیوم‌های والیبال برای تماشای بازی‌های ملی بالاخره کار دست فدراسیون والیبال ایران داد. گرفتن میزبانی مسابقات نوجوانان جهان از ایران و دادن آن به آرژانتین و از سویی دیگر تهدید به ندادن میزبانی به ایران را برطرف و بخش خصوصی را وارد این رشته ورزشی کرد تا تنیس برای نخستین‌بار بعد از انقلاب به استقلال مالی برسد. تغییر در ساختار سازمانی (چارت) فدراسیون، ایجاد همدلی در خانواده تنیس، برگزاری اجلاس کنفدراسیون تنیس آسیا در تهران و توسعه تنیس در رده‌های پایه از مهم‌ترین دستاوردهای وی در طول پنج‌سال ریاستش در فدراسیون تنیس بوده است. اما ادامه ناکامی‌های تنیس‌بازان ایرانی در عرصه‌های بین‌المللی، موفق‌نبودن در همگانی کردن تنیس، تغییرات مداوم در کمیته‌های مختلف و بروز مشکلاتی در برگزاری رقابت‌های باشگاهی، ضعف های ریاست شایسته در این فدراسیون بود. با این وجود، شایسته به‌دلیل ایجاد استقلال مالی، همچنان یکی از گزینه‌های اصلی ریاست فدراسیون تنیس است تا بتواند برای دومین‌بار بر این کرسی تکیه زند و با درس گرفتن از اشتباهات گذشته، شرایط مطلوب‌تری را برای این رشته ورزشی مهیا کند. بدون تردید، محمد جمشیدی، جدی‌ترین رقیب شایسته برای تصاحب ریاست این فدراسیون است. نایب‌رییس فدراسیون با سابقه مدیریت ۱۶ساله بر هیات تنیس استان تهران، این‌روزها توجه اهالی این رشته ورزشی را به خود جلب کرده است. جمشیدی که سابقه عضویت در هیات‌مدیره باشگاه‌های پرسپولیس و پیکان را در کارنامه‌اش دارد، به‌دلیل اشراف به تنیس، مدیریت طولانی‌مدت در هیات تهران و برگزاری رقابت‌های تنیس جام ستارگان از مقبولیت در میان مدیران و خانواده این رشته ورزشی برخوردار است. شاید نداشتن مدیریت در راس فدراسیون‌های ورزشی، الهام در نحوه تأمین منابع مالی و از ارتباط محدود با هیات‌های ورزشی از مهم‌ترین مشکلات جمشیدی بر سر راه رسیدن به ریاست فدراسیون تنیس باشد. از سویی دیگر با اینکه وزارت ورزش‌وجوانان به صراحت اعلام کرده است که در این انتخابات از هیچ نامزدی حمایت نخواهد کرد، اما برخی گمانه‌زنی‌ها و اخبار غیررسمی حکایت از این دارد که کوروش فولادی چراغ خاموش در حال رایزنی برای نشستن بر کرسی فدراسیون تنیس است. البته این احتمال هم وجود دارد که در روز انتخابات، یکی دیگر از نامزدها بتواند معادلات را بر هم زند و به‌عنوان یازدهمین رییس فدراسیون تنیس برگزیده شود. سیدحسن طباطبایی از جمله این افراد است که گفته می‌شود با مقبولیت در بین اهالی این رشته و ارتباط با مسئولان ورزش می‌تواند پیش‌بینی‌ها را برهم بزند. مجید شایسته (رییس سابق فدراسیون)، محمد جمشیدی (نایب رییس فدراسیون)، علی قلم‌شاه (رییس اسبق فدراسیون قایقرانی)، سیدحسن طباطبایی (سرپرست مجموعه ورزشی شهیدکشوری)، کوروش فولادی، دامن طاهری، اسماعیلی (عضو هیات‌علمی دانشگاه)، مهرشاد پورسعید (رییس سابق کمیته پزشکی فدراسیون تنیس)، غلامحسین عسکری (رییس سابق فدراسیون شمشیربازی)، علیرضا بابایی (مدیر اسبق روابط‌عمومی فدراسیون تنیس) و علی‌محمد رستمی نامزدهای ریاست فدراسیون تنیس هستند.

گفته می‌شود «آری گراسا»، رییس برزیلی فدراسیون جهانی والیبال با ارسال نامه‌ای به مسئولان سازمان فیدبجان حقوق بشر مستقر در نیویورک، به آنها قول داده که این نهاد ورزشی حقوق‌بشر را در رسمیت می‌شناسد و بر این اساس، تا زمانی که مشکلات مربوط به حضور زنان در ورزشگاه‌های ایران حل نشود هیچ میزبانی‌ای به ایران نخواهد گرفت. هرچند ابتدا فدراسیون جهانی هیچ دلیلی را برای این کار خود اعلام نکرده، اما ساعتی بعد دلیل اصلی این کار را عدم حضور بانوان ایرانی در سالن‌های والیبال اعلام کرد. به گزارش «ایسنا» سایت ورزشی «ایسنا» به نقل از یک سخنگوی FIVB در این‌باره مدعی شده است. FIVB اعلام کرده که دیگر در آینده هیچ میزبانی‌ای به ایران داده نخواهد شد تا زمانی که وضعیت حضور زنان در ورزشگاه مشخص شود. همچنین FIVB قول داده است تا تصمیم برای دادن میزبانی قهرمانی آسیا ۲۰۱۵ را مورد بازبینی قرار دهد، گرچه FIVB توانایی جلوگیری از میزبانی آسیا را ندارد.

این سایت همچنین نوشت: تصمیم FIVB برای ندادن میزبانی به ایران شامل بازی‌های لیگ جهانی سال آینده نخواهد شد. فدراسیون جهانی قدرت کامل برای تصمیم‌گیری درباره برگزاری بازی‌های درون‌قاره‌ای را به کنفدراسیون‌ها داده است. بنابراین برگزاری بازی‌های قهرمانی آسیا تحت نظارت FIVB نیست. با وجود همه اینها FIVB در حال بررسی وضعیت کنونی است و تمهیدات لازم را در این‌باره خواهد اندیشید. اما ماجرای تعلیق میزبانی ایران تنها مربوط به حضور بانوان نیست، به گزارش خبرآنلاین، بازداشت غنچه قوامی، شهروند ایرانی و بریتانیایی که به گفته رسانه‌های خارجی به دلیل حضور در سالن والیبال دستگیر شده است از دیگر دلائل گرفتن میزبانی از ایران در مسابقات نوجوانان جهان است. بازداشتی که مقام قضایی ایران آن را درست نمی‌داند و دلیل اصلی دیگری را برای بازداشت والیبالیان تنظیم کرده است؛ جایی که رییس فدراسیون جهانی در روز پایانی

سارا گودرزی: پیتر هبلر، کوهنورد مشهور اتریشی نخستین انسانی است که سال ۱۹۷۸ بدون استفاده از کپسول اکسیژن، بر یام دنیا، قله اورست ایستاد. کاری که پیش از آن از سویی دانشمندان امری محال فرض می‌شد. هبلر در بازگشت از این صعود دست به کار بزرگ‌تری زد و با ثبت رکورد فرود تا گردنه‌جنوبی، تنها در مدت یک ساعت، رکوردی باورنکردنی ثبت کرد که سال‌ها با برجا ماند.

این کوهنورد ۷۲ساله همچنین اولین فردی است که از او به‌عنوان اولین صعودکننده دیواره‌های کوه‌های راکی و نشنال پارک بوسی‌میتی اسم می‌برند.

هبلر اواسط دهه ۴۰ میلادی با دعوت رییس وقت فدراسیون کوهنوردی ایران به تهران آمد و برای مدت کوتاهی به ایرانیان فنون صخره‌نوردی را آموزش داد. مدتی که او از خاطره‌انگیزتر ترس روزهای عمرش از آن یاد می‌کند. پیتر بعد از سال‌ها دوباره با دعوت یکی از موسسات توریستی فرهنگی به ایران آمده تا به قول خودش یاد و خاطره ۴۰ساله‌اش پیش را زنده کند. آن هم با میهمان‌نوازی مثال‌زدنی ایرانی‌ها که در دنیا معروف است.

چه شد که تصمیم گرفتید به ایران سفر کنید؟
من پیش از این سال ۱۳۴۵ به ایران آمده بودم و برای مدتی اینجا مری بودم. خیلی دوست داشتم بعد از سال‌ها دوباره این فرصت دست بدهد تا یکبار دیگر به ایران بیایم و تجدیدخاطره کنم. کوه کوهسار ایران واقعا دوست‌داشتنی است. از طرفی میهمان‌نوازی‌های خوب ایرانی‌ها هم خاطره‌ای خوش در من به وجود آورده بود که دوست داشتم بار دیگر آن را تجربه کنم. در آینده حتما دوباره به ایران سفر خواهم کرد.

این سفر الان برایتان تفریحی است؟

البته که صدردص تفریحی نیست. من دعا عتوق آقای

ورزش

چالش دوباره وزیر ورزش با فوتبالی‌ها

حساب فدراسیون فوتبال ریخته می‌شود، «اگر چنین ادعایی وجود دارد از خود آقای کفاشیان بپرسید»

نکته قابل توجه اینکه کفاشیان هم در نشست خبری‌اش به این موضوع اشاره کرد و گفت که این پول‌ها قرار است به سازمان لیگ و باشگاه‌ها برسد؛ کفاشیان درباره صحبت‌های وزیر ورزش مبنی‌بر اینکه پول صداسوسما به فوتبال حق‌بخش نیست و تحت‌عنوان کمک مطرح شده است، گفت: «من هم این موضوع را شنیدم اما در جریان آن نیستم. هیچ پولی به حساب فدراسیون واریز نمی‌شود بلکه این پول‌ها برای سازمان لیگ و باشگاه‌هاست. نمی‌دانم آیا این پول قرار است از طریق وزارت ورزش به ما داده شود یا خیر» اما موردی که وزیر را به متن درگیری با فوتبالی‌ها کشانده همان بحث اخراج دایی از تیم پرسپولیس است؛ پس از آنکه دایی اعلام کرد با دستور وزیر ورزش از تیم پرسپولیس اخراج شده،

فدراسیون جهانی والیبال اعلام کرد

لغو میزبانی‌های ایران تا تعیین تکلیف حضور زنان

پویان امیری



عین‌حسینی صنی

کیومرث هاشمی: خواهان حضور بانوان در ورزشگاه‌ها هستیم

رییس کمیته ملی المپیک در مورد گرفتن میزبانی مسابقات نوجوانان والیبال جهان از ایران به‌دلیل عدم‌حضور بانوان در ورزشگاه‌ها به «خبرآنلاین» گفت: «شاید حضور بانوان در ورزشگاه را باید از دومنظر نگاه کنیم. یکی ورزشی که همه مسئولان ورزشی و فدراسیون‌ها علاقه‌مند به حضور بانوان هستند. اما منظر دوم، مسئولان بزرگ جامعه است. آنها دغدغه فرهنگی دارند. ما به‌عنوان کمیته ملی المپیک می‌خواهیم بانوان در بعضی رشته‌ها حضور داشته باشند. اما به‌دلیل دغدغه بزرگان بیش‌شهاد می‌کنم که فارغ از هر نگاه و احساسی، تصمیم کارشناسی گرفته شود و در شورای فرهنگی عمومی بررسی شود. آن‌هم با حضور متولیان سیاست‌های فرهنگی و سیاسی. بعد هر تصمیمی که اتخاذ شد را مسئولان اجرا کنند.»او ادامه داد: «ما هم نماینده‌مان را می‌فرستیم تا اطلاعات لازم را بدهد که شرایط مثبت حضور بانوان را بررسی کند. به‌هر‌حال میزبانی مسابقات خوب است اما باید شرایط هم فراهم شود. با توجه به دغدغه بزرگان جامعه این مساله فراهم نمی‌شود مگر با تفاهم مسئولان ورزشی و فرهنگی جامعه». هاشمی در مورد نامه IOC به کمیته درباره غنچه قوامی گفت: «نامه IOC آمد. ما هم در جواب گفتیم این موضوع غیرورزشی است. همان‌طور که دنیا اعتقاد دارد موضوع ورزش از سیاست جداست، این موضوع هم غیرورزشی است و هیچ ربطی به بحث والیبال و ورزش ایران ندارد.»

با یورونیوز در مورد بازداشت غنچه قوامی گفت: «موضوع مشارکت به قصد تماشای مسابقه ورزشی نیست. موضوع این است که او قواعد را زیر پا گذاشته و در اطراف مکتبی که مسابقه برگزار می‌شده خشونت و درگیری ایجاد کرده است. می‌دانید که محل‌هایی که مسابقات برگزار می‌شود، مکان‌های پرترشی‌اند. شما هم در کشورهای غربی با این شرایط روبه‌روید که یک اقدام کوچک باعث خشونت زیادی در این مکان‌ها می‌شود.»
ماجرای بازداشت غنچه قوامی حتی باعث شد تا به گفته محمدرضا داورزنی، رییس فدراسیون جهانی والیبال به حسن روحانی، رییس‌جمهور کشورمان نامه زده و خواهان آزادی دختری شود که غربی‌ها اصرار دارند در سالن والیبال بازداشت شده است. هفته گذشته رسانه‌های انگلیسی از نامه کمیته بین‌المللی به کیومرث هاشمی نوشتند؛ نامه‌ای تهدیدآمیز که در پی اجلاس فدراسیون جهانی والیبال تنظیم شده است؛ جایی که رییس فدراسیون جهانی در روز پایانی

گودرزی شکایتی علیه او و علیرضا رحیمی در دادگاه فرهنگ و رسانه مطرح کرد که جدال بین دایی و وزیر را عمیق‌تر کرده؛ دایی که گفته برای ادعاهایش مدرک دارد قصد دارد پرونده را تا آخر به‌همراه وکلایش پیگیری کند و وزیر ورزش هم از طریق وکلایش برای مبراکردن خود از این ماجراها در تلاش است. بر همین اساس روز گذشته «مهر» خبر داد که علی دایی، علیرضا رحیمی و افشین پیروانی در دادگاه فرهنگ و رسانه حاضر شده‌اند تا در قبال شکایت وزیر ورزش پاسخگو باشند. این سمفر صبح روز گذشته به دادگاه رفتند و البته حاضر به گفت‌وگو با خبرنگاران حاضر در آنجا نشدند. این اتفاق در حالی افتاده‌است که رحیمی دیروز در گفت‌وگو با خبر ورزشی خواستار مواجهه حضوری با گودرزی شد. او گفته که وزیر نباید اینجا و در حضور قاضی قسم بخورد به من نگفته دایی را برکنار کن، من قبول می‌کنم و حتی حاضرم بعد از آن من را اعدام کنند.

ایتالیا اتفاقی نیفتاده. یک دختر به بهانه دیگری بازداشت شده، این ماجرا چه ارتباطی به ایران دارد، آقایان از ما توضیحات

خواستند و با پاسخ مقامات قضایی ایران را به‌طور کتبی اعلام کردیم. در اجلاس جهانی هم رییس فدراسیون جهانی بر گهای از جییش آورد و گفت دختری در ایران بازداشت شده که می‌گویند بازداشتش به بازی والیبال ارتباط داشته، ما از دولت ایران و فدراسیون والیبال خواستیم این مساله را پیگیری و به این دختر کمک کنند. نه خبری از بیابیه بوده نه نامه تهدیدآمیز. چندین‌سال است دشمنان علیه ایران فعالیت می‌کنند. استیکار جهانی سال‌هاست علیه جمهوری اسلامی کار می‌کند و حالا والیبال خاری شده در چشم آنها؛ چون نمی‌توانند موفقیت‌های جوانان شایسته این مرزوبوم را سانسور کنند ناراحت می‌شوند و دنبال بهانه می‌گردند تا مانع رشد آن شوند، چراکه والیبال می‌شود بلندگوی نظام جمهوری اسلامی. متأسفانه با نام حقوق بشر بهانه پیدا می‌کنند تا به ایران ضربه بزنند. والیبال اینقدر بزرگ شده که دشمنان تلاش می‌کنند آن را نابود کنند. می‌خواهند فشار بیاورند تا ایران تحت فشار آنها دست به کارهایی بزند. بحث حضور بانوان در ورزشگاه‌ها را هم می‌توانیم با تدبیر دولت حل کنیم. محمود افشار دوست‌دیرکل فدراسیون والیبال هم معتقد است گرفتن میزبانی از ایران تنها دلائل سیاسی دارد و به‌هیچ‌عنوان نمی‌تواند ورزشی باشد. او در این‌باره به خبرنگار «شرق» گفت: زمانی میزبانی مسابقات بین‌المللی را به یک کشور می‌دهند که امکانات ورزشی آن را بررسی کرده باشند و بعد میزبانی را می‌دهند به طور قطع گرفتن میزبانی هیچ‌ربطی به دلائل ورزشی ندارد. او در مورد ماجرای بازداشت غنچه قوامی و ربط به گرفتن میزبانی از ایران گفت: «ما ماجرای این خانم را از مراجع قضایی پیگیری کردیم، اما به ما اعلام شده بازداشت او هیچ‌ربطی به والیبال و تماشای فوتبال ندارد. هنوز هیچ‌نامه‌ای رسمی مبنی بر دلیل لغو میزبانی ایران از سویی فدراسیون جهانی به ایران ارسال نشده است. افشار دوست در مورد گرفتن مسابقات قهرمانی آسیا و لیگ جهانی نیز از ایران گفت: هنوز موضوع مشخص نیست و ما نامه‌ای مبنی بر لغو میزبانی ایران دریافت نکرده‌ایم، اگر دلائل مشخص شود، ما می‌توانیم ماجرا را از طریق دستگاه‌های داخلی پیگیری کنیم. ما می‌توانیم با تمهیداتی جایگاه بانوان را درست کنیم تا در این زمینه مشکلی نباشد، اما به شرط آنکه اجازه ورود بانوان داده شود و این منوط به الزامی‌های وزارت ورزش است. فدراسیون والیبال به دنبال حل این مشکل خواهد بود و نمی‌گذاریم ماجرا با لغو میزبانی ایران تمام شود؛ نکته‌ای که داورزنی نیز به آن در گفت‌وگو با فارس اشاره و اعلام کرده می‌توان با تدبیر دولت بحث حضور بانوان در ورزشگاه‌ها را حل کرد. موضوع مورد اهمیت برای والیبال ایران در حال حاضر حفظ میزبانی مسابقات قهرمانی آسیا در سال ۲۰۱۵ است که حکم انتخابی المپیک را دارد و از سویی دیگر مشکل حضور بانوان در ورزشگاه‌ها که باید تا قبل از آغاز لیگ جهانی سال ۲۰۱۵ طبق قوی که داورزنی به فدراسیون جهانی داده است، حل شود.

بله، واقعا ترازدی غم‌انگیزی است اما فکر نمی‌کنم این موضوع عملی باشد که کوهنوردان انگیزه خودشان را از دست بدهند و کوهنوردی را ادامه ندهند. آنچه در این راه باید برای ما مهم باشد این است که اول از همه قوی‌فوی باشیم و بعد دقت لازم را بکنیم.

بله، واقعا ترازدی غم‌انگیزی است اما فکر نمی‌کنم این موضوع عملی باشد که کوهنوردان انگیزه خودشان را از دست بدهند و کوهنوردی را ادامه ندهند. آنچه در این راه باید برای ما مهم باشد این است که اول از همه قوی‌فوی باشیم و بعد دقت لازم را بکنیم.

ا‌ما در ایران اصلا دولت با هیچ سازمان و نهادی از کوهنوردان حمایت نمی‌کند تا آنها را نجات بدهند، اینجا مثل اتریش نیست.

البته؛ ایران را نمی‌توان با اتریش مقایسه کرد. در اتریش کوه یعنی تاریخ. اتریش یعنی کوه. ما در کشوری زندگی می‌کنیم که بهترین تیم‌های نجات را داریم. هلیکوپترهای مجهز داریم. همه امکاناتمان در سطح عالی است و از طرفی دولت هم از کوهنوردان حمایت می‌کند. امیدوارم در ایران هم این شرایط مهیا شود و دولت آن حمایت لازم را با جامعه کوهنوردان بکند.

چه قرار است در این یک هفته‌ای که در ایران هستید به کدام شهرها سفر کنید؟

در مورد شهرهای قدیمی ایران مثل پرسپولیس که سنبل این کشور هستند زیاد شنیدم. سال‌ها پیش اصلا فرصت نکردم که شهرهای ایران را ببینم. بیشترین انگیزه‌ای

که باعث شد دوباره به ایران بیایم دین همین شهرها و اماکن تاریخی آن است. اول به شیراز می‌روم و بعد هم اصفهان، یزد، کاشان.

صحبت دیگری ندارید؟

امیدوارم باز هم به ایران سفر کنم.

خبر

«کمیته» کاران شگفتی افریدند قهرمانی تاریخی ایران در کاراته جهان

● **شرق:** تیم کمیته مردان ایران برای اولین‌بار موفق شد بر سکوی قهرمانی دنیا بایستد. این تیم که در فینال رقابت‌های جهانی کاراته در برمن آلمان به مصاف کشور میزبان رفته بود در دیداری نفسگیر با پایابای، موفق شد با نتیجه ۳ بر ۲ رقیب خود را شکست دهد و بر پام دنیا بایستد. کمیته ایران پیش‌تر در مسابقات جهانی سهرنرز در سال‌های ۹۷، ۲۰۰۲ و ۲۰۱۲ به‌دست آورده بود و این مدال، ارزش بسیاری برای این رشته ورزشی کشورمان دارد. تیم کمیته مردان ایران را در بازی نهایی، سعید احمدی، ایمان سنچولی، سامان حدیدی، دبیح‌الله پورشبیبی، ابراهیم حسن‌بیگی، سجاد گنج‌زاده و یهمن عسگری همراهی می‌کردند. این قهرمانی در حالی به‌دست آمد که تیم کاتای زنان هم به‌عنوان ارزشمند سومی در این بازی‌ها رسید؛ کاتای تیمی بانوان با ترکیب مهسا افسانه، الناز تقی‌پور و نجمه قاضی‌زاده در مرحله ریه‌شارز برابر تیم ویتنام قرار گرفت و موفق شد با نتیجه ۳ بر ۲ بر این تیم پیروز شده و افتخاری دیگر نصب تیم بانوان ایران در اولین حضور جهانی‌اش کند. تیم بانوان ایران در نخستین دیدار به مصاف تیم کاتای ژاپن رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد، با توجه به پیروزی تیم ژاپن مقابل تیم‌های ترکیه و ویتنام، تیم بانوان ایران هم برای رسیدن به مدال برنز در جدول ششس مجدد میزرازش را ادامه داد و در این گروه تیم ترکیه را ۳ بر ۲ مغلوب کرد.

«داری» یکشنبه ۲ آذر برگزار می‌شود

● رییس سازمان لیگ اعلام کرد بعد از جلسه خوبی که با معاون سیاسی‌امنیتی استانداری داشته، مقرر شده دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس یکشنبه دوم‌آذر ساعت شش بعدازظهر برگزار شود. به گزارش روابط‌عمومی سازمان لیگ، مهدی تاج افزود: در این زمینه جلسات هماهنگی با حضور شش‌وزیر تأمین، بگال ویژه نیروی‌انتظامی، حراست وزارت ورزش و جوانان، مسئولان ورزشگاه آزادی و مدیران دوشگاه و مسئولان ذی‌ربط در این هفته برگزار خواهیم کرد. او گفت: همچنین تمهیداتی برای حضور خبرنگاران برای این بازی در نظر گرفته خواهد شد. نایب‌رییس فدراسیون فوتبال افزود: سعی خواهیم کرد تسهیلات لازم برای تبلیغ‌فروشی در نظر گرفته شود که در این خصوص مشکلی پیش نیاید. این مقام مسوول درخصوص پرداخت حقوق داوران نیز گفت: به‌زودی حقوق داوران لیگ برتر پرداخت خواهد شد و با آن‌ا تسویه‌حساب می‌شود. رییس سازمان لیگ در خصوص اینکه چرا تاریخ دربی از ۱۳آبان به دوم‌آذر تغییر پیدا کرد، گفت: برنامه یک‌ساله داده بودیم و اگر تیم ملی فوتبال ایران در تاریخ ۱۲۵آبان بازی می‌کرد، تاریخ دربی همان ۱۳آبان بود و به همین دلیل مجال دیدار استقلال و پرسپولیس در ۱۳۰آبان از ما گرفته شد. چون ۱۰روز قبضه‌ای داشتیم و اگر دیدار تیم‌لی دوروز زودتر برگزار می‌شد، امکان برگزاری بازی در ۱۳۰آبان وجود داشت. تاج در خصوص حق بخش تلویزیونی گفت: توضیحات زیادی درخصوص حق بخش وجود دارد که در مورد آن در آینده صحبت خواهیم کرد. او بیان کرد: ب‌از هم فکر می‌کنم بهترین تصمیم این بود که ما بحث قانونی‌بودن حق بخش را تثبیت کنیم و از این رهگذر فوتبال می‌تواند سال‌ها به‌رهمند شود.

احمدزاده در بین بهترین گلزنان جام بین قاره‌ای

● مسابقات جام بین قاره‌ای فوتبال ساحلی ۲۰۱۴ از سیزدهم تا هفدهم آبان با حضور هشت تیم برتر دنیا در د ویی برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها تیم منتخب جام بین قاره‌ای انتخاب شد که از ایران محمد احمدزاده در این تیم قرار گرفت که خود افتخاری برای فوتبال ساحلی ایران است. بهترین دروازه‌بان مائو از برزیل، بهترین گلزنان این دوره از رقابت‌ها شین‌شین از روسیه، برونو ژاوی از برزیل، گوتو از ژاپن و محمد احمدزاده از ایران بودند. جایزه بازیکن اخلاق نیز به مائو از برزیل تعلق گرفت. تیم‌های برزیل و روسیه به ترتیب قهرمان و نایب‌قهرمان شدند. تیم‌لی فوتبال ساحلی کشورمان که قهرمان دوره قبل این مسابقات بود با نتیجه ۳ بر صفر برای دومین‌بار در این مسابقات مغلوب پرتغال شد و در جایگاه چهارم قرار گرفت. پرتغال میزبان مسابقات جام‌جهانی ۲۰۱۵ با شکست‌دادن ایران موفق شد جایگاه سوم را به خود اختصاص دهد. تیم‌های مراکش، امارات، ژاپن و آمریکا به ترتیب رتبه‌های پنجم تا هشتم این مسابقات را کسب کردند.

پیروزی فوتبال دختران جوان ایران برابر سریلانکا

● تیم‌لی فوتبال دختران زیر ۱۹سال ایران در نخستین دیدار خود از سری قهرمانی آسیا با نتیجه پرگل ۴بر یک، تیم سریلانکا را شکست داد. شبنم بهشت در دقیقه ۳۰، ۸۹ و زهرا خدابخشی در دقیقه۲۴ برای ایران گلزنی کردند. تک‌گل سریلانکا در دقیقه۷۱ زده شد.

تورهای استانبول و سواحل ترکیه

سواحل خلیج فارس – چین – هند – تایلند – مالزی – سنگاپور – ارمنستان – استرالیا و تورهای ایراندگری قشم و کیش و مشهد

پارسیان مهر گشت : ۰۶-۸۸۸۴۹۹۷۵